

# Konformitätserklärung

<u>Artikelnummer:</u> <u>Produktfoto:</u>

9203

## Produktbeschreibung:

D-Power Antares 12A UBEC Regler



### **Hersteller:**

D-Power Modellbau Inhaber Horst Derkum Sürther Str. 92-94 50996 Köln Deutschland

Wir der Hersteller / verantwortliche Person, erklären in alleiniger Verantwortung, dass das Produkt den Anforderungen der Folgenden Richtlinien und Verordnungen entspricht und in Übereinstimmung mit den folgenden harmonisierten Normen gefertigt wurde.

#### Richtlinien:

2014/53/EU

#### Normen:

EN 61000-6-1: 2007

EN 61000-6-3: 2007+A1: 2011+AC: 2012

IEC 61000-4-2: 2009 (ESD)

IEC 61000-4-3: 2006+A1:2008+A2:2010 (RS)

IEC 61000-4-5: 2014 (Surge) IEC 61000-4-8: 2010 (PFM)

Köln

05.09.2022

Ausstellungsort

Datum

Horst Josef Derkum Inhaber und Geschäftsführer